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WYJAŚNIENIA i MODYFIKACJA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów okulistycznych dla Klinicznego Oddziału 

Okulistyki, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.25.2022 

 

  Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając                                   

na podstawie art. 135 ust.2 oraz 137 ust.1 ustawy z dnia 11września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r.poz.1129 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym: 

Pytanie nr 18: Dotyczy zadania nr 3 pozycji 1: Czy zamawiający dopuści również wiskoelastyk o 

poniższych parametrach: 

Stężenie 14 mg/ml (1.4%) hialuronianu sodu  

Pochodzenie biofermentacja bakterii  

Masa cząsteczkowa 2.8-3.2 mln Da (mln Daltonów)  

Lepkość 400 000mPa-s (przy zerowej szybkości ścinania)  

Osmolarność 270-400 mOs/kg  

pH 6.8 do 7.6  

Temperatura przechowywania    2°-25°C 

Objętość ampułko-strzykawki 1,0ml, kaniula 27G   

Odpowiedź na pytanie nr 18:  Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 19: Dotyczy zadania nr 3 pozycji 2:Czy zamawiający dopuści również lepkość 80 000 

mPas oraz masę cząsteczkową 1.2-2 mln Da? 

Odpowiedź na pytanie nr 19:  Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 20: Dotyczy zadania nr 3 pozycji 3:  
Czy zamawiający dopuści również preparat wiskoelastyczny 1,4% o masie cząsteczkowej 1.1-2.0 mln 

Da, lepkości 60 000 mPas oraz pH 6.8-7.4? 

Czy zamawiający dopuści również preparat wiskoelastyczny 1,6% o masie cząsteczkowej  1.1-2.0 mln 

Da, lepkości 80 000 mPas oraz pH 6.8-7.4? 

Czy zamawiający dopuści również preparat wiskoelastyczny 1,8% o masie cząsteczkowej  1.1-2.0 mln 

Da, lepkości 130 000 mPas oraz pH 6.8-7.4? 

Odpowiedź na pytanie nr 20:  Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 21: Dotyczy zadania nr 3 pozycji 4:Czy zamawiający dopuści również metylocelulozę o 

pojemności 2 ml? 

Odpowiedź na pytanie nr 21:  Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry określone w SWZ 

bez zmian. 

 

Pytanie nr 22: Dotyczy zadania nr 3 pozycji 5:Czy zamawiający dopuści również barwnik o 

poniższych parametrach:  Roztwór błękitu trypanu o stężeniu 0,15% oraz brillant blue G o stężeniu 

0,025%, polietylenoglikol o stężeniu 4% rozcieńczonych w fizjologicznym roztworze chlorku 

sodowego stosowany do barwienia i wizualizacji błon epiretinalnych i błony granicznej wewnętrznej,  

pakowany w szklane ampułko-strzykawki o pojemności 0,5ml,ph 6.8-8.0, sterylny. Opakowanie 1 

sztuka? 

Odpowiedź na pytanie nr 22:  Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 23: Dotyczy zadania nr 3 pozycji 6: Czy zamawiający dopuści również dekalinę o 

poniższych parametrach: Objętość fiolki 5 ml, gęstość 1,91g/cm3, wskaźnik refrakcji (20 st. C) - 1,31 

lepkość (37˚C) Nlt 2.66 cSt? 

Odpowiedź na pytanie nr 23:  Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 24: Dotyczy zadania nr 3 pozycji 7:  Czy zamawiający dopuści również barwnik o 

poniższych parametrach:  Roztwór mikronizowany  Tramcinolone Acetonide 4,0g/100ml , fiolka 2 ml. 

Zawiesina acetonidu tramcinolonu w roztworze soli fizjologicznej o pH 7,2, do wybarwiania ciała 

szklistego podczas witrektomii i usuwania błony nasiatkówkowej membrany  wykorzystywana podczas 

chirurgii witreoretinalnej. Sterylna, gotowa do użycia, bez konserwantów. Pakowana pojedynczo? 

Odpowiedź na pytanie nr 24:  Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 25: Dotyczy zadania nr 3 pozycji 8:Czy zamawiający dopuści również olej o poniższych 

parametrach: 

Lepkość:  1000mPas                                                               

Indeks refrakcji:  1,4013 do 1,4053                                        

Gęstość względna:  0,972g/cm w 25°C                                    

Pakowanie:  10ml, fiolka lub strzykawka                                   

Odpowiedź na pytanie nr 25:  Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 26: Dotyczy zadania nr 3 pozycji 9:Czy zamawiający dopuści również olej o poniższych 

parametrach:                                                                                      

Lepkość: 5000mPas 

Indeks refrakcji:  1,40 

Gęstość względna:  0,972g/cm w 25°C                                    

Pakowanie:  10ml, fiolka                                 

Odpowiedź na pytanie nr 26:  Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 27: Dotyczy zadania nr 3 pozycji 11:Czy zamawiający dopuści błękit pakowany po 10 

sztuk? 

Odpowiedź na pytanie nr 27:  Zgodnie z SWZ. 

 
 

 

Z upoważnienia Komendanta  
4.Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką  

SP ZOZ we Wrocławiu  
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych - Piotr Strąk 


